Unser Tagesangebot kann von der
Wochenkarte abweichen. Wir wiinschen einen
guten Appetit und bedanken uns fiir lhr
Verstandnis.

Montag 23.02.2026

Geschmortes Hahnchenragout

in feiner Currysauce

Pochiertes Fischfilet

an cremiger Spinatsauce

Feine Linguini

an rotem Basilikumragout

Groler Salatteller vom Buffet

mit Warmkomponente

Italienische Cappeletti mit Frischkéseflllung
mit cremiger Spinatsauce

Dienstag 24.02.2026

~>chwabisches Nationalgericht"

Saure Linsen mit Saitenwurst

Ofengegarte Hahnchenbrust

an feinem Orangensud

Schwabische Fleischmaultaschen

mit geschmelzten Zwiebeln und Kartoffelsalat
Grol3er Salatteller vom Buffet

mit Warmkomponente

Gebackener Kartoffelstrudel

an cremiger Krautersauce

Mittwoch 25.02.2026

Gratiniertes Fischfilet mit Broccoliauflage
an cremiger Krautersauce

Geschmortes Gulasch vom Rind

in herzhafter Schmorsauce

Spaghetti "Bolognese”

mit wirziger Hackfleischsacue

Grol3er Salatteller vom Buffet

mit Warmkomponente

Feiner Hirsebratling

mit feiner Sauce Hollandaise

4,50 €
4,50 €
4,50 €
7,50 €

4,30 €

4,80 €
4,50 €
5,90 €
7,50 €

4,30 €

4,50 €
4,50 €
4,50 €
7,50 €

4,30 €

Donnerstag 26.02.2026

Gebratener Hahnchenspiel3

an pikanter Bratensauce

Gebratenes Rinderhacksteak mit wirziger Fetafiillung
an herzhafter Bratensauce

Cremiges Pilzragout

mit Serviettenknodel

Grol3er Salatteller vom Buffet

mit Warmkomponente

Feiner Karottentaler

an roter Linsenbolognese

Freitag 27.02.2026

Low Carb Wildlachsfilet

an cremiger Weil3weinsauce
Gratinierte Hackfleischlasagne
an fruchtiger Tomatensauce
Gebackene Chinardlichen

an SuR- scharfer Tunke
Grol3er Salatteller vom Buffet
mit Warmkomponente

Wiener Apfelstrudel

mit cremiger Vanillesauce

Samstag 28.02.2026

Bayrische Fleischkasescheibe
mit wirziger Zwiebelsauce
Gaisburger Marsch

mit Rindfleischwiirfel
Gebackener Buchweizenbratling
an griner Sauce

Sonntag 01.03.2026

Geschmorter Sauerbraten

an herzhafter Schmorsauce
Gebratenes Schweineriickensteak
an wurziger Bratensauce
Herzhafter Ofenschlupfer

an cremiger Vanillesauce

Einen guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt wiinscht das Team vom Rondo
Bitte haben Sie Verstandnis, dass mitgebrachte Speisen und Getranke im Restaurant nicht verzehrt werden dirfen.

Uber die in unseren Produkten enthalten allergenen Zutaten geben wir Ihnen gerne miindlich Auskunft

Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden
Die Preise verstehen sich pro Portion in EUR ¢ EU Kontrollnummer: BW 70014
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